
Verlengen Besluit mandaat, machtiging en volmacht Subsidieregeling 

stimuleringslening verwijdering asbestdaken Drenthe 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op de Provinciewet, de Algemene wet bestuursrecht en het Burgerlijk Wetboek; 

  

overwegende dat uit het oogpunt van doelmatig bestuur en om de administratieve lastendruk bij de 

betreffende organisaties te verminderen het wenselijk is om de bevoegdheid tot het nemen van bepaalde 

besluiten te mandateren alsmede machtiging en volmacht te verstrekken voor het verrichten van han- 

delingen niet zijnde een besluit of privaatrechtelijke handeling; 

  

  

BESLUITEN: 

  

  
het Besluit mandaat, machtiging en volmacht Subsidieregeling stimuleringslening verwijdering asbest- 

daken Drenthe te verlengen tot 31 december 2021. 

  

  

Dit besluit treedt in werking op 15 januari 2021. 

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

  

Assen, 5 januari 2021 

Kenmerk: 4.1/2020002644 

  

  

Uitgegeven: 7 januari 2021 

Nr. 82 

PROVINCIAAL BLAD 7 januari 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2021 nr. 82 7 januari 2021 1 


